
ET2010DE, Eurooppa-treffit Rostockissa 10.-16.5.2010
Alustava ohjelma, hinnat 31.12.2009 asti, sen jälkeen korkeammat

Maanantai 10.5.2010 klo 10:00 alkaen Stralsund, TAI
Stralsund, UNESCOn maailmanperintökohde ja Hansakaupunki, hinta 26 € 

Bussi kuljettaa meidät Altefärhiin uuden Rugenin sillan yli, jossa voidaan ottaa valokuvia. 
Jatketaan Stralsundiin, jossa teemme perinteisen kävelyretken  historiallisessa vanhassa 
kaupungissa. Myöhemmin voitte itse valita, missä kohteessa haluaisitte lisäksi vierailla. 
Vaihtoehdot Stralsundissa (valitse vain 1) 
1. Ozeanum, hinta 12 €, tarjoaa ainutlaatuisen matkan pohjoisten merien vedenalaisessa 

maailmassa 
2. Meritieteellinen museo, hinta 6 €, jossa näyttelyitä ja trooppisia akvaarioita sekä 

Saksan suurin merikilpikonna-allas
3. Groch Fock, purjehduskoulutuslaiva, hinta 4 €, tutkitaan laiva kannelta 

komentosiltaan ja vieraillaan laivamuseossa

Maanantai 10.5.2010 klo 10:00 Karow, TAI
Luontokokemus Mecklenburgissa – retki resiinalla, hinta 37 €

Kutsumme teidät ainutlaatuiselle kokemukselle katsomaan Mecklenburgin Järviseutua aivan 
erilaisesta perspektiivistä. Liikumme polkupyöräresiinalla vanhoilla raiteilla välillä Karow - 
Borkow. Matkamme alkaa Mecklenburgista, Karowista, Plauer -järven maisemista. Reitti 
johtaa erilaisten näkymien läpi, ohi järvien, metsien, uneliaitten kylien ja laajojen niittyjen. 

Erityisen hiljaisessa, alumiinirunkoisessa polkupyöräresiinassa on kumipyörät, se painaa 80 
kiloa ja siihen mahtuu neljä henkilöä. Seitsemän vaihdetta takaavat rentouttavan matkan 
kaiken ikäisille. 23 km pitkällä reitillä on useita levähdyspaikkoja, joissa voi rullata pois 
raiteilta parkkipaikoille.   

Vuokraamme resiinat Damerowin asemalta ja lähdemme rentouttavalle matkalle kohti 
Borkowia. Voitte valita matkan pituuden omien halujenne ja kuntonne mukaan. 
Yhdensuuntainen reitti Borkowiin on auki kello yhteen asti iltapäivällä ja sen jälkeen suunta 
vaihtuu ja voitte palailla Karowiin. Jos haluatte mennä toisten ohitse, vaihtakaa resiinoita ja 
jatkakaa omaan tahtiinne. Muistakaa säänmukainen vaatetus! Reitin varren levähdyspaikoilla 
on pöytiä ja tuoleja. Siellä me odotamme teitä nauttimaan kanssamme yhteisestä picnic´istä 
luonnonhelmassa. Järjestämme mukaan reittioppaan. 

Maanantai 10.5.2010 klo 20:00, Rostock
Illallinen Rostockin Hansakaupungin kodikkaassa ilmapiirissä, oma kustannus.

Tiistai 11.5.2010 klo 10:00, Bernstein – Boddenküste - Darss
Meriretki Mississippi -höyrylaivalla meripihkan värisellä matalalla rannikolla 
Darssin lahdella, hinta 40 €

Retken aluksi vierailemme Ahrenshoopin taiteilijakylässä, joka on kuuluisa 
paanukattotaloistaan. Sen jälkeen aloitamme rannikkokierroksemme ja matkaamme ajassa 
keskelle 1800-lukua. Nautimme alkuperäisen Mississippi –siipirataslaivan jäljittelemättömän 
ilmapiirin ohella yhdestä Euroopan luonnollisimmista maisemista keskellä Vorpommersche 
Boddenlandschaft -kansallispuistoa. Kuuntelemme merimiesjuttuja. Laivan saluunassa 
voimme vahvistaa oloamme juomilla ja naposteltavalla tai vain nauttia olostamme kannella. 
Lopuksi vierailemme meripihkatehtaassa tutustumassa lasin ja korujen valmistukseen. 
Rakennuksessa on myös Euroopan suurin meripihkakorujen myyntinäyttely, jossa voimme 
ihailla Saksan suurinta meripihkapuuta. Se on noin 1.8 metriä pitkä ja sen latva kohoaa 
kolmen metrin korkeuteen. Siihen on käytetty  7.5 kiloa meripihkalehtiä, yhteensä noin 
29.000 kappaletta. 

Tiistai 11.5.2010 klo 20:00, Lütten-Klein
Keilaamista ja tyypillistä Mecklenburgilaista ruokaa, hinta 15 €

Kutsumme sinut hauskanpitoon Lütten-Kleinin keskustassa sijaitsevaan Keilakeskukseen. 
Sinne on hyvät yhteydet Rostockin julkisilla kulkuneuvoilla. 

Käännös englannista suomeksi, Vesa Lehtinen ja Arja Partanen



Keskiviikko 12.5.2010 klo 10:00, Doberan - Wismar
Münster, Molli ja Mousseux, hinta 39 € + kalaleipä 3 €

Aloitamme retkemme Bad Doberan -kylpylässä. Vierailemme Doberanin katedraalissa, jossa 
on Saksan vanhin korkea alttari. Sitten matkaamme historiallisella, kapealla höyryraitiotiellä, 
Mollilla, kohti Kühlungsbornia. Tämä Itämeren kylpylä on löytämisen arvoinen. 

Pikku lounaan jälkeen menemme Wismarin Hansakaupunkiin. Vanhan kaupungin läpikävelyn 
jälkeen maistelemme samppanjaa ja viiniä suoraan tuottajalta. Opastetun retken aikana 
meille selviää mielenkiintoisia asioita perinteisestä  samppanjatuotannosta Wismarin Hansa-
samppanjaviinin tuottajien holveissa. 

Keskiviikko 12.5.2010 klo 20:00, Warnemünde
Alkuviikon ohjelman päätösjuhla – tanssien aalloilla, hinta 10 €

Laiva ohoi ja astu laivaan! Tarttukaamme kiinni originelliin ilmapiiriin laivassa. Nautitaan 
yhdessä mieleenpainuvasta iltaretkestä tanssien Warnemünden rannikon edustalla. 

Torstai 13.5.2010 klo 10:00, Rövershagen
Tervetuloa pääohjelmaan osallistujat, hinta 39 €

Maalaismaisissa tunnelmissa toivotamme teidät tervetulleiksi juhlimaan kanssamme 
pääohjelman käynnistymistä Rövershagenin latoon runsaan ruoan, musiikin, tanssin ja 
yhdessäolon merkeissä. 

Torstai 13.5.2010 klo ? (Aika vielä avoin), Youth Hostel Warnemünde
Euroopan Neuvoston kokous 

Kokous pidetään Youth Hostel Warnemündissä. Tarkka kellonaika tänä päivänä ilmoitetaan 
myöhemmin. 

Perjantai 14.5.2010 klo 10:00, Rügen
Rügen - Saksan suurin ja kaunein saari, hinta 40 €

Ensimmäisellä etapillamme tänään tutustumme Wittowin niemimaahan: Kap Arkonaan ja 
Schinkelin rakentamaan majakkaan. Ette voi olla tutustumatta kuuluisaan Stubbenkammeriin 
ja Konigstuhlin kalkkikivikallioihin. Sassnitsin satamassa voitte nähdä Itämeren mahtavan 
kalkkikivirannikon. Kahvitaukoa vietämme iltapäivällä hohdokkaassa, Baltian rannikon 
lomakohteessa, Binzin turistikaupungissa. 

Lauantai 15.5.2010 klo 10:00, Rostock tai Warnemünde
Näkymien katselua, hinta 6 € Rostock tai 6 € Warnemünde

Lauantaiaamuna tarjoamme teille monimuotoisen kaupunkikierroksen Rostockin keskustassa 
tai Ostseebad Warnemündessa, jossa on opastettu majakkakierros. 

Lauantai 15.5.2010 klo 20:00, Hotel Neptun
Juhlavat Eurooppa-tanssiaiset merinäköalalla, hinta 54,50 €

Toivotamme teidät tervetulleiksi Neptun -hotellin Meripihkahuoneeseen, josta on näkymä 
Itämerelle. Tänä iltana haluamme hemmotella teitä äänen ja valon juhlalla sekä tarjota teille 
kulinaarista nautintoa unohtamatta tanssiaisia juhla-asuissamme. 

Sunnuntai 16.5.2010 klo 10:00, Warnemünde
Näkemiin Rostock, hinta: oma kustannus

Valitettavasti Rostockin isännät ja emännät sanovat nyt näkemisiin vanhoille ja uusille 
ystäville sekä tapahtumarikkaan viikon meritunnelmalle. Pitäkää meidät muistoissanne! 

Nähdään taas…..
……ensi vuonna !

ET2011FR, Eurooppa-treffit Pariisissa 29.05.-05.06.2011

Käännös englannista suomeksi, Vesa Lehtinen ja Arja Partanen


